1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 45/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2018.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ

CONTRATADA: E. CRUZ SEGURANÇA E MEDICNA DO TRABALHO LTDA EPP.
OBJETO: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses a partir de 19 de dezembro de 2020. O valor total estimado da renovação será de R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais).
Firmado em: 13 de novembro de 2020.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler
Jose Peixoto da Silva Neto
Elisângela Jorge da Cruz Andrade